
UCHWAŁA NR 52/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian w programach studiów dla kierunków prowadzonych
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.
Wprowadza się zmiany w programach studiów dla kierunków prowadzonych w 
Uniwersytecie Szczecińskim, według poniższej listy załączników:

1) załącznik nr 1 - administracja - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

2) załącznik nr 2 - administracja - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki prawne,

3) załącznik nr 3 - bezpieczeństwo narodowe - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o polityce i administracji (wiodąca), 
nauki o bezpieczeństwie;

4) załącznik nr 4 - bezpieczeństwo wewnętrzne - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o polityce i administracji (wiodąca), 
nauki o bezpieczeństwie;

5) załącznik nr 5 - bezpieczeństwo wewnętrzne - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o polityce i administracji (wiodąca), 
nauki o bezpieczeństwie;

6) załącznik nr 6 - ekonomiczno-prawny- studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów
- stacjonarne, dyscypliny - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki prawne

7) załącznik nr 7 - ekonomiczno-prawny- studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów
- stacjonarne, dyscypliny - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki prawne;

8) załącznik nr 8 - familiologia- studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny - : nauki teologiczne (wiodąca), nauki socjologiczne, pedagogika, 
psychologia;

9) załącznik nr 9 - filologia hiszpańska - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny-językoznawstwo (wiodąca), literaturoznawstwo;

10) załącznik nr 10 - filologia polska - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny - literaturoznawstwo (wiodąca), językoznawstwo;

11) załącznik nr 11 - filologia polska - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny - literaturoznawstwo (wiodąca), językoznawstwo;

12) załącznik nr 12 - filologia romańska z językiem obcym do wyboru - studia I stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo (wiodąca), 
literaturoznawstwo;



13) załącznik nr 13 - fizyka- studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, 
dyscypliny - nauki fizyczne;

14) załącznik nr 14 - geografia - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny — nauki o Ziemi i środowisku (wiodąca), geografia społeczno- 
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna,

15) załącznik nr 15 - geografia - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny — nauki o Ziemi i środowisku (wiodąca), geografia społeczno- 
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna,

16) załącznik nr 16 - Global Communication - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo (wiodąca), nauki o kulturze i religii;

17) załącznik nr 17 - informatyka i ekonometria - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki o zarządzaniu i jakości,

18) załącznik nr 18 - informatyka w biznesie - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o zarządzaniu i jakości (wiodąca), informatyka, 
ekonomia i finanse;

19) załącznik nr 19 - lingwistyka dla biznesu - tłumaczenia rosyjsko-polsko-niemieckie- studia I 
stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo 
(wiodąca), literaturoznawstwo;

20) załącznik nr 20 — logistyka — studia I stopnia (lic.), profil ogólnoakademicki, forma studiów — 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu i jakości;

21) załącznik nr 21 — logistyka — studia I stopnia (inż.), profil ogólnoakademicki, forma studiów — 
stacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu i jakości;

22) załącznik nr 22 - logistyka - studia II stopnia (lic.), profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu i jakości;

23) załącznik nr 23 — logistyka — studia II stopnia (inż.), profil ogólnoakademicki, forma studiów — 
stacjonarne, dyscyplina - nauki o zarządzaniu i jakości;

24) załącznik nr 24 - matematyka - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscypliny - matematyka;

25) załącznik 25 - media i cywilizacja - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - historia (wiodąca), nauki o komunikacji społecznej i mediach;

26) załącznik nr 26 - nauki o polityce - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o polityce i administracji;

27) załącznik nr 27 - nauki o polityce - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o polityce i administracji;

28) załącznik nr 28 - oceanografia - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki o Ziemi i środowisku;

29) załącznik nr 29 - optyka okularowa - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki fizyczne (wiodąca), nauki biologiczne;

30) załącznik nr 30 - pedagogika - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - pedagogika;

31) załącznik nr 31 - prawo - jednolite studia magisterskie, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki prawne:

32) załącznik nr 32 - przekład rosyjsko-polski z dodatkowym językiem obcym - studia II stopnia, 
profil ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo (wiodąca), 
literaturoznawstwo;

33) załącznik nr 33 — lynek nieruchomości — studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse;

34) załącznik nr 34 - socjologia - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki socjologiczne;



35) załącznik nr 35 - stosunki międzynarodowe - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - historia (wiodąca), ekonomia i finanse, nauki o polityce i 
administracji, nauki prawne;

36) załącznik nr 36 - teologia - jednolite studia magisterskie, profil ogólnoakademicki, forma studiów 
— stacjonarne, dyscypliny - nauki teologiczne (wiodąca), psychologia;

37) załącznik nr 37 - wychowanie fizyczne - studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów - 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o kulturze fizycznej;

38) załącznik nr 38 wychowanie fizyczne - studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów - 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o kulturze fizycznej;;

39) załącznik nr 39 - zdrowie publiczne - studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów - 
stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o zdrowiu (wiodąca), nauki medyczne, nauki o 
kulturze fizycznej.

§2.

Programy studiów wprowadzone załącznikami stosuje się do cyklów kształcenia, 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


